
Produkto pavadinimas: Tinklinių laipynių trasa

Apibūdinimas:

2,25 m aukščio laipiojimo rėmas su vienu trikampiniu laipiojimo tinklu ir vienu

pasvirusiu laipiojimo tinklu, taip pat stačiais stulpais su šešiomis laipiojimo šakomis.

Maloni natūrali virvių medžiaga ir įdomus dizainas suteikia naujų laipiojimo iššūkių.

Tinklai yra pasvirę arba susukti į skirtingas puses ir turi įvairaus aukščio skylutes.

Laipiojimo maršrutas skiriasi, kai judama iš skirtingų krypčių, todėl tai suteikia

daugybę galimybių žaisti. Skirta vaikams nuo 4 metų.

Matmenys:
3830x3150x2250mm

Amžiaus grupė:
4+

Serija:
Flora serija

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 175590

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1. Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1. 6 laikančiųjų polių, iš kurių bent 3 skirti ir laipiojimui,

pagaminti iš 100% impregnuotos medienos; 1.1.2. Laipynės iš medienos ir lynų

tarpusavyje sujungtos taip, kad jomis galima pereiti nenulipant ant žemės nuo vieno

galo iki kito; 1.1.3. 1 tinklų konstrukcijos, pritaikytos vertikaliam lipimui lynais, kurie

pagaminti pagaminti iš polipropileno, plieninės galvanizuotos vielos bei poliamido

siūlų; 1.1.4. 1 tinklų konstrukcijos, sudarytos iš šonu pasvirusio tinklo ir jungiančio 2

laikančiuosius polius. 1.1.5. 1 tinklinių kopėčių iš lynų, kurie pagaminti iš polipropileno,

plieninės galvanizuotos vielos bei poliamido siūlų, šviesiai rudos spalvos. 1.2.

Elementų konstrukcijos: 1.2.1. užapvalintais kampais ir briaunomis; 1.2.2. varžtai

paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų naudojimąsi juo.

1.3. Įrenginys sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų žaidimo aikštelių

saugumo standartui EN 1176:2017 bei atitinka Higienos normos HN131:2015

reikalavimus. Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 1.4. Medžiagos atitinka

galiojančius ES standartus bei yra pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos

klimatinėms sąlygoms. 1.5. Įrenginio paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai

laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš 100% impregnuotos dažytos medienos polių, cinkuoto dažyto

metalo, apsaugoto nuo rūdijimo, armuotų lynų, pagamintų iš polipropileno, plieninės

galvanizuotos vielos bei poliamidų siūlių, plastiko.

Pažyma Nr.:
No. Z2 013632 0260 Rev. 00

Standartas Nr.:
EN 1176-1

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

